CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DO MUNICIPIO DE VERA CRUZ

ATA Nº 10/ 2016

Aos dezesseis  dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, às dezessete horas, reuniram-

se ordinariamente na Sala de Reuniões, nas dependências da Sala dos Conselhos, situada na rua

Cláudio Manuel, n° 381 na cidade de Vera Cruz /RS, os integrantes do Conselho Municipal de Vera

Cruz, estando presentes os seguintes conselheiros: Geferson Blank, luis Fernando Teixera e Claudio

Jose Overbeck da Sala dos Conselhos. Não havendo quorun para deliberação de assuntos a pauta da

reunião ficou para a próxima reuniaõ  ordinária que ocorrerá no dia 21 de dezembro de 2016. Nada

mais a tratar, eu, da Sala dos Conselhos, lavrei a presente ata que, depois de lida e aprovada, será

assinada pelo presidente e demais membros dos conselheiros. Vera Cruz, 16 de novembro de 2016.